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EĞİTİM ve ETKİNLİKLER 

 

Hastanın Sesi projesi “Sivil Toplum İş Başında VI 

etkinliğine katıldı – 13 Temmuz 2017 

Evrensel Hasta Hakları Derneği’nin yürütmekte olduğu ve Sivil toplum iş 

başında V kapsamında verilen hibe ile finanse edilen ‘Hastanın Sesi’ 

projesi Büyük Han’da gerçekleştirilen etkinliğe katılarak stand açtı ve 

geçtiğimiz aylarda başlatmış olduğu imza kampanyasına destek almaya 

devam etti.  

 

 

Hastanın Sesi projesi “Hasta Hakları Bilgilendirme Eğitimleri Temmuz 

ayında da devam etti- 14 Temmuz 2017 

Evrensel Hasta Hakları Derneği’nin yürütmekte 

olduğu ‘Hastanın Sesi’ projesinin en önemli 

aktivitelerinden biri olan eğitimler Mart 2017 

tarihinden buyana çeşitli kesimlere verilmeye 

devam ediyor.Sağlık Bakanlığı ile yapılan 

görüşmeler sonrasında Devlet hastanelerinde 

görev yapan sağlık personeline hasta Hakları 

bilgilendirme eğitimleri verilmeye başlandı. Yrd. 

Doç Dr Şölen Külahçı tarafından Lefke’de faaliyet gösteren Cengiz Topel hastanesinde yapılan 

eğitime ilgi yoğundu.  

 

 “Hasta Hakları Bilgilendirme Eğitimi bu kez Akdoğan’da gerçekleştirildi 

23 Temmuz 2017 

 Meserya Kadınları İnsiyatifi ve Akdoğan 

belediyesi işbirliğiyle gerçekleştirilen 

eğitim, Yrd. Doç Dr Şölen Külahçı 

tarafından verildi. İnteraktif bir şekilde 

yapılan eğitim sonunca katılımcılar 

eğitimden duyduğu memnuniyeti dile 

getirerek böylesi eğitimlerin devamının 

gelmesini temenni ettiler.  
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Hasta hakları yasası için İmza Kampanyası devam ediyor – Temmuz 

2017  

 

Avrupa Hasta Hakları gününde hasta 

Hakları ihlallerinin önlenmesi ve sağlık 

hizmetlerinde kalitenin artması için AB 

mevzuatı kapsamında bir Hasta Hakları 

yasası çıkması için Hastanın Sesi 

Projesi imza kampanyası başlatan 

EHHD, kampanyaya hem internet 

ortamından hem de kişilerle birebir 

temas kurarak destek toplamaya 

devam ediyor. 

 

TOPLANTILAR  

Hastanın Sesi Yönlendirme Komitesi toplantı  – 26 Temmuz 2017 

Her ay projenin aktiviteleri hakkında bilgi paylaşımında bulunma, komite üyelerinin önerilerini 

almak için biraraya gelen Yönlendirme Komitesi Temmuz ayında da biraraya gelerek 

gerçekleştirilen faaliyetler hakkında proje ekibinden bilgiler aldı.  

 
 

SOSYAL MEDYA 

Evrensel Hasta Hakları Derneğine ait facebook ve twitter sayfası Hastanın Sesi projesi ile 

birlikte daha da canlanmaya başlamıştır. EHHD’nin etkinlik duyurularının yanısıra diğer sağlık 

örgütlerinin ve sağlıkla ilgili çıkan diğer haberler de paylaşılmaya başlanmıştır.  

30 Haziran 2017 ’de 1178 olan Facebook sayfasının beğeni sayısı 31 Temmuz tarihinde 

1183’e çıkmıştır.  

 


